Di procedere alla proroga tecnica, nelle more dell’aggiudicazione della nuova gara di appalto, 

dell’ordinativo prot. 21113 del 08/06/2022, per un periodo di 3 mesi a far data dal 01.04.2023, in favore 

della IC SERVIZI S.R.L. P.IVA 08466901009, per un importo netto massimo di € 59.286,02 

(cinquantanovemiladuecentoottantasei/02) oneri della sicurezza per rischi interferenziali inclusi;  

2. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - 

Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei